РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019                                         № 93                 х.Большая Кирсановка
 О внесении изменений в постановление

 от 02.11.2018 №95 «Об утверждении 
муниципальной  программы  «Развитие 

муниципальной службы» 
           В связи с уточнением объемов финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление от 02.11.2018№95 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования программы на  2019год -5 416,8»
       1.2. В паспорте подпрограммы 3«Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы» в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования программы на  2019год  –5 233,8тыс. рублей».

       1.3. В приложении №3 к муниципальной программе в части подпрограмм 2, 3  графу 9 изложить в следующей редакции:
	3.
	Подпрограмма 3. «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие муниципальной службы»
	Администрация Большекирсановского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	5 233,8

	3.1.
	Основное мероприятие 3.1

Расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации сельского поселения
	
	951
	0104
	2230000110
	120
	4098,7

	3.2.
	Основное мероприятие 3.2

Расходы на обеспечение функций Администрации Большекирсановского сельского поселения
	
	951
	-
	-
	-
	1135,1

	
	
	
	951
	0104
	2230000190
	240
	1080,1

	
	
	
	951
	0104
	2230000190
	850
	5,5

	
	
	
	951
	0104
	2230085050
	540
	0,5

	
	
	
	951
	0104
	2230085090
	540
	14,0

	
	
	
	951
	0104
	2230090210
	850
	15,0

	
	Основное мероприятие 3.3.

Диспансеризация муниципальных служащих
	
	951
	0104
	2230021010
	240
	20,0


    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья». 
    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Большекирсановского
       сельского поселения                                                       С.И.Василенко
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